


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 760000040 GŘ-Sekce řízení rizik při správě daní-Ředitel sekce
Adresa místa spotřeby: Vinohradská 49, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
55	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž	červená	ks	1	1,33	20	26,60Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž	fialová	ks	1	1,33	10	13,30Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gi	červená	ks	1	4,60	50	230,00Kč
76	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	zelená	ks	1	21,18	5	105,90Kč
77	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	čirá	ks	1	21,18	5	105,90Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1C	čirá	bal	100	26,14	5	130,70Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110	čirá	bal	10	26,38	11	290,18Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	10	24,20Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	10	24,20Kč
171	rychlovazač s průhlednou přední stranou	šedá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
172	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	20	50,80Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
272	papírový pákový pořadač	černá	ks	1	25,41	6	152,46Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	6	123,42Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	1	13,31Kč
301	vazač s brzdou z plastu	černá	bal	50	223,85	2	447,70Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	12	10,20Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	10	27,80Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	30	290,40Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	20	174,20Kč
315	kuličkové pero s nalepovacím stojánkem,	modrá	ks	1	11,62	1	11,62Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	2	30,98Kč
363	popisovač flipchart, kulatý hrot	černá	ks	1	7,74	5	38,70Kč
364	popisovač flipchart, kulatý hrot	červená	ks	1	7,74	5	38,70Kč
365	popisovač flipchart, kulatý hrot	modrá	ks	1	7,74	5	38,70Kč
366	popisovač flipchart, kulatý hrot	zelená	ks	1	7,74	5	38,70Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn	neonová	bal	4	10,29	1	10,29Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	15	246,90Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	10	83,50Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	5	21,20Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní	hnědá	bal	10	70,18	2	140,36Kč
578	motouz trikolora 40 g	tříbarevný	ks	1	23,60	10	236,00Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3	transparentní	ks	1	7,99	10	79,90Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	5	308,55Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	2	47,44Kč
686	magnetická tabule v hliníkovém rámu 120	bílá	ks	1	765,93	1	765,93Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 4 558,75Kč

Konec sestavy